
О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики 
Казахстан от 25 декабря 1998 года N 1334 и от 25 декабря 1998 года N 1335

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 1999 года N 1775
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 
октября 1999 года N 1522 "О республиканском государственном учреждении P991522_ 
"Государственная фельдъегерская служба Республики Казахстан" Правительство 
Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
изменения и дополнение: 
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 1998 года N 
1334 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском P981334_ 
бюджете на 1999 год": 
      в приложении 1 к указанному постановлению: 
      в разделе IV "Расходы": 
      в подфункции 2 "Системы связи" функциональной группы 12 "Транспорт и связь" 
слова "учреждение 215 "Министерство транспорта, коммуникаций и туризма 
Республики Казахстан" заменить словами "учреждение 611 "Агентство Республики 
Казахстан по защите государственных секретов"; 
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 1998 года N 
1335 "Вопросы учреждений-администраторов программ, финансируемых из P981335_ 
государственного бюджета": 
      в Перечне программ и подпрограмм, финансируемых из республиканского бюджета
, администрируемых центральными исполнительными органами, утвержденном 
указанным постановлением: 
      по учреждению 215 "Министерство транспорта и коммуникаций Республики 
Казахстан": 
      программу 32 "Обеспечение специальной связью" исключить; 
      подпрограмму 30 "Государственная фельдъегерская служба" исключить; 
      после подпрограммы 1 "Аппарат центрального органа" программы 1 "
Административные расходы на республиканском уровне" учреждения 610 "Агентство 
Республики Казахстан по государственным закупкам" дополнить словами следующего 
содержания: 
      "учреждение 611 "Агентство Республики Казахстан по защите государственных 
секретов", программа 32 "Обеспечение специальной связью", подпрограмма 30 "
Государственная фельдъегерская служба"; 



      в Перечне учреждений, выполняющих республиканские программы, 
финансируемые из республиканского бюджета, а также подлежащих перерегистрации в
соответствии с законодательством в государственные учреждения, утвержденном 
указанным постановлением: 
      строку 10 "Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан" 
изложить в следующей редакции: 
      "10 Агентство Республики Казахстан по защите государственных секретов". 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан     

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


